
VÄRTTINÄN UUSI IKI-ALBUMI JUHLISTAA KOMEASTI
YHTYEEN 20-VUOTISTA TAIVALTA

Maailmanmusiikin kärkikastiin kuuluva Värttinä juhlistaa tänä vuonna 20-vuotista taivaltaan ja yhtyeen
kymmenes albumi IKI julkaistaan 21.helmikuuta.

Värttinän uusi albumi äänitettiin ennätysajassa syyskuussa 2002. Studiossa vietettiin vain yhdeksän päivää,
eivätkä tuottaja Janne Haavisto, äänittäjä Risto Hemmi ja värttinäläiset ole koskaan aiemmin kokeneet yhtä

nopeaa, helppoa ja energistä äänityssessiota. Värttinä harjoitteli ja esitti jo uuden levyn kappaleita koko
viime kesän Euroopan-kiertueella ja Suomenkin radioissa on vuodenvaihteesta lähtien soinut kaksi

singlelohkaisua IKI -levyltä, Nahkaruoska ja Tuulen Tunto. Nahkaruoska edustaa perinteistä Värttinä-
soundia kun taas Tuulen Tunto-kappale on hyvä esimerkki IKI-levyltä löytyvästä tuoreesta ja

melodisemmasta Värttinästä.

Valtaosa IKI -levyn materiaalista on yhtyeen omien säveltäjien ja sanoittajien käsialaa. Mari Kaasinen on
tehnyt pääosan levyn traditionaalisilta kuulostavista sanoituksista. Hän kertoo työskentelystään:

-          Sanoitus lähtee yleensä yhdestä kahdesta sanasta, josta sitten tarina muotoutuu
hiljalleen. Suomen kieli on niin kaunista ja kiehtovaa, sillä se on täynnä upeita ilmaisuja,

eikä mitään tarvitse sanoa suoraan. Rakastan sitä!

Levy julkaistaan melkein samanaikaisesti myös Saksassa, Itävallassa, Sveitsissä, Espanjassa, Benelux-
maissa ja Pohjois-Amerikassa. Jakelua on lisäksi Brittein saarilla, Ranskassa, Unkarissa ja Japanissa. Levyn

kansilehdistä löytyykin sanoitukset käännettynä myös englanniksi.

Värttinä esiintyi BBC Radio 3:n uudenvuodenpäivän maailmanmusiikin suorassa erikoislähetyksessä, jossa
kahdeksan artistia ympäri maailmaa esittelivät omaa musiikkiaan ja maataan. Lähetystä saattoi seurata
suorana myös internetin välityksellä. Värttinä nimettiin vaikutusvaltaisen amerikkalaisen Utne Reader –

lehden luokittelussa 40 maailman kiinnostavimman taiteellisen toimijan joukkoon (“Movers and Shakers -
The 40 Most Exciting, Soulful Artists of 2003, 40 Artists Who Will Shake the World”).

IKI –levyn kappaleita kuullaan Värttinän 20-vuotisjuhlakonsertissa Aleksanterin teatterissa Helsingissä
Kalevalan päivänä 28.2.2003.

VÄRTTINÄ 2003:

MARI KAASINEN – laulu, SUSAN AHO – laulu, JOHANNA VIRTANEN – laulu,
JANNE LAPPALAINEN – buzuki ja saksofoni, LASSI LOGRÉN – viulu,

ANTTO VARILO – kitarat, MARKKU LEPISTÖ – harmonikka,
HANNU RANTANEN – basso, JAAKKO LUKKARINEN – rummut ja perkussiot
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